
CJ: 16172,'22-SSHR

Ill mnmii
71 ňQ ")ň77

DODATEK Č. 2

SPRÁVA STÁTNÍCH HMOTNÝCH REZERV

ke Smlouvě o dílo č. 039/02 o revizi a údržbě výtahů ze dne 16. 1. 2002, ve znění
V P · V · P · ·Dodatku Č. 1, uzavrene mezi temito sniluvnnni stranami

Česká republika - Správa státních hmotných rezerv
se sídlem: Praha 5 - Malá Strana, Šeříková 616/1, PSČ 150 85
právně jednající: Ing. Vladimírem Vavrincem, MBA, ředitelem Odboru logistiky na

základě pověření ze dne 2. 9. 2022
IČO: 48133990
bankovní spojení: Česká národní banka, poboČka Praha
Č. úČtu: 40002 - 85508881/0710
kontaktní osoba:
telefon:
e-mail: @s
datová schránka: 4iqaa3x

(dále jen "objednatel")

Obchodní firma:
se sídlem:
spisová znaČka:
=upena:

DIČ,
bankovní spojení:
číslo úČtu:
kontaktní osoba:
telefon:
email:
datová schránka:

(dále jen "zhotovitel")

VÝTAHY, s.r.o.
Velké MeziříČí, Vrchovecká 216, PSČ 594 29
C 5254 vedená u Krajského soudu v Brně
Ing. Viktorem Sobotkou, jednatelem
463 42 354
CZ46342354
Československá obchodní banka, a. s.
107941142/0300

@,
4fxbjdy

(dále také spoleČně jako ,,smluvní strany")

I.

Výše uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření Dodatku Č. 2 ke Smlouvě o dílo
Č. 039/02 o revizi a údržbě výtahů ze dne 16. 1. 2002, ve znění Dodatku Č. 1 (dále jen
,,Smlouva"), kterým se Smlouva mění a doplňuje následovně:

1. V záhlaví Smlouvy se u objednatele ruŠí následující údaje:
DIČ: CZ48133990
právně jednající: Ing. Vladimírem Vavrincem, MBA, ředitelem Odboru logistiky na

základě pověření ze dne 30. 12. 2017
kontaktní osoba
v místě plnění:
telefon:

1

sshres83219e93



email: @,

a nahrazují se těmito údaji:

právně jednající'

kontaktní osoba:
telefon:
e-mail:

Ing. Vladimírem Vavrincem, MBA, ředitelem Odboru logistiky na
základě pověření ze dne 2. 9. 2022

@

2. Do ČI. I Předmět smlouvy a místo plnění se vkládá nový odst. 3, který zní:

3. V rámci plnění předmětu smlouvy jsou osobami jednajícími za objednatele:
P

a) Vedoucí poboČky tel.: e-mail' @,
a to ve vŠech jednáních, která nejsou touto smlouvou výslovně svěřena kontaktní osobě
objednatele

b) Kontaktní osoba objednatele, která je oprávněna k plnění povinností objednatele dle
této smlouvy, je oprávněna písemně pověřit jiného zaměstnance objednatele O tomto
pověření je kontaktní osoba objednatele povinna písemně informovat zhotovitele.

3. V ČI. II Cenové podmínky se ruší znění odst. 1 a nahrazuje se zněním:

1. Fakturaci za provedené výkony provádí zhotovitel podle ceníku servisních prací, který
tvoří Přílohu Č 1 této smlouvy a je její nedílnou souČástí Ceny v ceníku jsou uvedeny bez
DPH. K těmto cenám bude připoČítána platná sazba DPH. Zhotovitel tímto bere na
vědomí, Že objednatel ve vztahu k plnění dle této smlouvy není plátcem DPH.
Cestovní výlohy účtuje zhotovitel zvláŠtní poloŽkou podle skuteČně ujetých kilometrů
sazbou uvedenou v ceníku.
Smluvní strany se dohodly na bezhotovostním způsobu placení ceny plnění na úČet
zhotovitele uvedený v záhlaví smlouvy na základě daňových dokladů (faktur) vystavených
zhotovitelem. Faktura bude zaslána do datové schránky objednatele nebo e-mailem na
adresu epodatelna@,sshr.cz. Nelze-li pouŽít datovou schránku nebo tuto e-mailovou
adresu, bude faktura zaslána prostřednictvím provozovatele poŠtovních sluŽeb na adresu
uvedenou v záhlaví této smlouvy. V případě zaslání do datové schránky nebo na uvedenou
e-mailovou adresu bude kaŽdá faktura zaslána samostatnou zprávou ve formátu pdf, příp.
doc, xIs. JestliŽe bude faktura zaslána e-mailem, je moŽné tuto zprávu jako kopii zaslat i na
e-mailovou adresu kontaktní osoby. Lhůta splatnosti faktury je 21 kalendářních dnů od
jejího doruČení objednateli, přiČemŽ za den zaplacení se považuje den, kdy je fakturovaná
Částka připsána na úČet zhotovitele.
Faktura musí obsahovat veŠkeré náleŽitosti stanovené zákonem Č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Dále je zhotovitel povinen v daňovém
dokladu (faktuře) uvést číslo smlouvy, které vŽdy určuje objednatel, a toto číslo je uvedeno
v záhlaví této smlouvy. V případě, Že faktura nebude úplná nebo nebude obsahovat
zákonem předepsané náleŽitosti, je objednatel oprávněn ji vrátit zhotoviteli s tím, Že
zhotovitel je následně povinen vystavit novou bezvadnou a úplnou fakturu s novým
termínem splatnosti. V takovém případě poČne běŽet doruČením nové faktury příkazci nová
lhůta splatnosti.
Zhotovitel prohlašuje, Že úČet uvedený v záhlaví této smlouvy je a po celou dobu trvání
smluvního vztahu bude povinným registraČním údajem dle zákona Č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

2



4. V ČI. II Cenové podmínky se ruŠí znění odst. 4 písm. b) a nahrazuje se zněním:

b) Je-li objednatel v prodlení s placením faktury má zhotovitel právo na úhradu úroků
z prodlení v zákonné výši.

5. V ČI. III ZvláŠtní ujednání se ruŠí znění odst. 2 písm. c) a nahrazuje se zněním:

C) odstoupením, v případě, Že zhotovitel pozbyl oprávnění vykonávat předmětnou Činnost
P · · V P V P Pnebo proti němu bylo zahajeno msolvencni rizem.

6. V ČI. III ZvláŠtní ujednání se ruŠí znění odst. 4 a nahrazuje se zněním:

4) Smluvní strany se dohodly, Že dalŠí skuteČnosti touto smlouvou neupravené se řídí
příslušnými ustanoveními zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů.

7. RuŠí se Příloha Č. 1 — Ceník servisních prací a nahrazuje se novou Přílohou Č. 1 -
Ceník servisních prací, která se stává nedílnou souČástí smlouvy.

8. Nově se doplňuje Příloha Č. 2 - Pověření ředitele Odboru logistiky ze dne 2. 9. 2022,
které se stává nedílnou souČástí smlouvy.

II. Závěrečná ustanovení

1 Ostatní ujednání Smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti.

2. Zhotovitel souhlasí s tím, aby tento Dodatek Č. 2, vČetně Smlouvy a Dodatku Č.1, byl uveřejněn
na internetových stránkách objednatele. Dodatek Č. 2, vČetně Smlouvy a Dodatku Č. 1, se vkládá
do registru smluv vedeného podle zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláŠtních podmínkách úČinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve
znění pozdějších předpisů. Uveřejnění Dodatku Č. 2, vČetně Smlouvy a Dodatku Č. 1, zajišt'uje
objednatel.

3. Dodatek Č. 2 je vyhotoven ve Čtyřech stejnopisech, z nichŽ každý má platnost originálu,
objednatel obdrŽí tři stejnopisy a zhotovitel obdrŽí jeden stejnopis.

4. Dodatek Č. 2 je platný ode dne, kdy podpis připojí smluvní strana, která j"j podepisuje jako
poslední a účinný ode dne vkladu do registru smluv

5. Nedílnou souČástí Dodatku Č. 2 jsou tyto přílohy:

- Příloha Č. 1 — Ceník servisních prací.

3



- Příloha Č. 2 - Pověření ředitele Odboru logistiky ze dne

V Praze dne 1 9 -Ó9- 2022 Ve Velkém MeziříČí dne 13 -09- 2022

Za objednatele: Za zhotovitele:

Česká republika-Správa státních
hmotných rezerv

VÝTAHY, s.r.o.

Ing. Viktor Sobotka
jednatel

4



7
Ceník servisních

Uveäené emy jsou bez D?E

Cdborná nrohliákz
výtahy typu
výAhy :ypů F, :JZ
výtahy typu tlo msmstí 5UOkg
Výtahy type ALA2,3!,32,D1= do aosm:sZ 2 OCOkg
výtahy typu 2osäok 2 000kg
výtuý ?ýpú AI,A2 s áveHú
!mmíidM

Odbomá zkouška
výtůiy C
výtahy Qpů f,d2
výtUy typu Cg 2osňQs?Ĺ 500kg
výtähy typu do msnosti 2 000kg
výMy typu A2,01 32ĺĺ 2OSAOSt %0kg
výsůty typu A:,42 s dveř:ň!

mzáni VÝtŮl,'
Výtahy typu C,F
výtahy 'ypu M,A231,B2=,D2 tít: 3o=osti 2 00Qkg
výtahy :yp'ú A3,D! =d 2cjMost 2 000kg

m,- :u
590,-KČ
950.- Kč

Ĺ 050,- Kč
l 300,- Kč
! SOC,- XC

750, Kč

2 m- XČ
2550,- Kč
<300, Kč
4800,- Kč
5300,- Kč
5 900,- .u

450,-XČ
570,- Kč
580,- Kč

Ma:2riá: 52 účmje ?ouze pE vý=ěnž oleje, pří běžM= mazán! jsou =Wĺv2 v cezjě výkonz.

?oruUv - CjDř2vY - seřizmi - čiš:ěm
2 p:acovuici
7 EZSAoťí

?rovoz± wohh"äkv
výahy s osob
výtúíy bez äopmyy osob

990,-Kč
600,- Kč

400,- K'
m.- :<Č

25,- :<Ž

0300,- Kč

RózsU =:=Ž CUv zá=ČN
. .



tni-"'"'.. ,'ia' ;-'
Ť~"

Správa státních hmotných rezerv
předseda

Prahj. září 2022

Č. j.: 12521/22-SSHR-15PO

POVĚŘENÍ

Pověřuji tímto pana Ing. Vladimíra Vavrince, MBA, ředitele Odboru logistiky, narozeného
dne k zastupování Správy státních
hmotných rezerv při podpisu dodatku Č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 039/02 o revizi a údrŽbě výtahů ze
dne 16. 1. 2002, ve znění dodatku Č. 1, uzavřené s firmou VÝTAHY, S.ľ.O.

Pověřená osoba není oprávněna pověřit další osobu.

Toto pověření se vydává s úČinností od 5. 9. 2022 do 31. 10. 2022.

Vyhotoveno ve třech stejnopisech.

Pověření v plném rozsahu přijímám:
Praha

' ? -

Ing. Vladimír Vavrinec, MBA
ředitel Odboru logistiky


